
Ländervergleich

Spiel Nr.

Holz Holz

1 Hippert, Stefanie 785 1 Unger, Sabine 762
2 Kremer, Sarah 816 2 Broscheit, Susanne 789

3 Zimmer, Melanie 805 3 Mehlhaf, Nicole 747
4 Fritz, Petra 807 4 Lamping, Monika 732

5 Wörster, Petra 861 5 Niehaus, Jessica 716
6 Thissen, Silke 819 6 Boom, Marion 786

361

       Gesamt:  0 Gesamt: 0

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband Keglerverband Niedersachsen

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

04.08.2012 / 12:00 Uhr
0

Kegelhalle Heljens

Heiligenhaus

Heim: Gast:

Spieler Zw.Summe Spieler Zw.Summe

1601 1551

2406 2298

-361

3213 3030

4074 3746

4893 4532

http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.ff-bargfeld.de/assets/images/Wappen_Niedersachsen.gif&imgrefurl=http://www.ff-bargfeld.de/body_index.html&h=275&w=240&sz=17&tbnid=skODEXlWq1TiUM:&tbnh=114&tbnw=99&prev=/images%3Fq%3Dwappen%2Bniedersachsen&usg=__ASQGcnCen8nyXdaQTQbzt6nf6OA=&ei=SRhzSvi8McmH_Abj2rnoAQ&sa=X&oi=image_result&resnum=4&ct=image
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/05/Wappen_nrw.svg


Ländervergleich

Spiel Nr.

Pkt Holz Pkt Holz

1 Mittelstädt, Daniel 885 1 Stasch, Thomas 855
2 Grote, Marcel 873 2 Corzilius, Marcel 845

3 Kremer, Frank 832 3 Schinke, Carsten 860
4 Mertsch, Mike 855 4 Brandenburg, Jörg 842

5 Kohlhoff, Friedhelm 838 5 Karlstedt, Detlef 837
6 Baumeister, Volker 864 6 Unger, Philipp 756

152

       Gesamt:  0 Gesamt: 05147 4995

4283 4239

1758 1700

2590 2560

Spieler Zw.Summe Spieler Zw.Summe

3445 3402

-152

Heim: Gast:

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

04.08.2012 / 15.00 Uhr
0

Kegelhalle Heljens

Heiligenhaus

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband Keglerverband Niedersachsen
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Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1 Mittelstädt, Daniel 885 0 885

2 Grote, Marcel 873 0 873

3 Kremer, Frank 832 0 832

4 Mertsch, Mike 855 0 855

5 Kohlhoff, Friedhelm 838 0 838

6 Baumeister, Volker 864 0 864

Er.   

0 5147

1 Stasch, Thomas 855 0 855

2 Corzilius, Marcel 845 0 845

3 Schinke, Carsten 860 0 860

4 Brandenburg, Jörg 842 0 842

5 Karlstedt, Detlef 837 0 837

6 Unger, Philipp 756 0 756

Er.   

0 4995

1 Hippert, Stefanie 785 0 785

2 Kremer, Sarah 816 0 816

3 Zimmer, Melanie 805 0 805

4 Fritz, Petra 807 0 807

5 Wörster, Petra 861 0 861

6 Thissen, Silke 819 0 819

Er.   

0 4893

1 Unger, Sabine 762 0 762

2 Broscheit, Susanne 789 0 789

3 Mehlhaf, Nicole 747 0 747

4 Lamping, Monika 732 0 732

5 Niehaus, Jessica 716 0 716

6 Boom, Marion 786 0 786

Er.   

0 4532
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Gesamt

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband

Ländervergleich  WKV - Niedersachsen

Samstag, den 04.08.2012
Kegelhalle Heljens, Selbecker Str. 10,

42579 Heiligenhaus, Tel.: 02056 - 23605

Name
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 4Bahn 3


